

ВНИМАНИЕ! Вы находитесь на территории с обслуживанием по системе True Cost.
 Заплатив за вход в будние дни с 12:00 - 16:00 – 150 руб (*если Вы захотите сделать заказ после 16:00, мы попросим Вас доплатить 350 руб*) с 16:00-00:00 - 500 руб,
 Пт с 12:00 до 16:00 - 150 руб,
 16:00-18:00 - 500 руб, с 18:00 до 00:00 - 700 руб, с 00:00 до 06.00 - 500 руб,
 Сб с 12:00 до 18:00 - 500 руб, с 18:00 до 00:00 - 700 руб, с 00:00 до 06:00 - 500руб,
 Вс с 12:00 до 00:00 - 500 руб. Праздничные дни с 12:00 до 00:00 - 500 руб.
 Вы получаете право оплачивать еду и напитки по честной себестоимости

You are in the territory serviced by True Cost system.

After paying an entrance fee you are entitled to pay for food and drinks at a fair cost.
 Weekdays: 12:00 - 16:00 - 150 rubles (*If you want to place an order after 16:00 we will ask you about the additional payment in amount of 350 rubles*) 16:01 - 00:00 - 500 rubles,
 Friday: 16:00 - 18:00 - 500 RUR, 18:00 - 00:00 - 700 RUR, 00:00 - 06:00 - 500 RUR,
 Saturday: 12:00 -18:00 - 500 RUR, 18:00 - 00:00 - 700 RUR, 00:00 - 06:00 - 500 RUR,
 Sunday: 12:00 - 00:00 – 500 RUR. Public holidays: 12:00 - 00:00 - 500 RUR

Морепродукты на льду/Seafoods on Ice

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Копченые щупальца кальмара /300 гр/ <i>Smoked squid tentacles</i>	250.88	640
Магаданские креветки на льду / На одного - 360 гр / <i>Magadan shrimps on ice for one person</i>	329.62	780
Магаданские креветки на льду / На двоих - 560 гр / <i>Magadan shrimps on ice for two person</i>	520.09	1400
Большое плато магаданских креветок на льду / На компанию - 1060 гр / <i>Large plate of Magadan shrimps on ice</i>	1000.78	2500
Лангустины на льду / На одного - 360 гр / <i>Langoustines on ice for one person</i>	330.03	920
Лангустины на льду / На двоих - 560 гр / <i>Langoustines on ice for two person</i>	525.87	1460
Большое плато лангустинов на льду / На компанию - 1060 гр / <i>Big plate langoustines on ice on the company</i>	1012.60	2900
Тигровые креветки на льду / На одного - 360 гр / <i>Tiger prawns on ice for one person</i>	591.45	1400
Тигровые креветки на льду / На двоих - 560 гр / <i>Tiger prawns on ice for one person</i>	953.92	3200
Большое плато тигровых креветок на льду / На компанию - 1060 гр / <i>Large plate of Tiger prawns on ice</i>	1868.69	4200

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Фаланги камчатского краба на льду / На одного - 360 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice for one person</i>	902.85	2400
Фаланги камчатского краба на льду / На двоих - 560 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice for two person</i>	1469.21	3900
Фаланги камчатского краба на льду / На компанию - 1060 гр/ <i>Phalanx of Kamchatka crab on ice on the company</i>	2899.28	6900
Большое плато морепродуктов на льду / На компанию - 1040 гр/ <i>Big seafood plate on ice</i>	1750.00	5200

Холодные закуски/Starters

Ассорти сыров /100 гр/ <i>Mixed cheese</i>	128.16	350
Брускетта с говядиной и овощами гриль /170 гр/ <i>Bruschetta with beef and grilled vegetables</i>	137.84	280
Икра щуچья с тостами из деревенского хлеба /100 гр/ <i>Pike caviar with rustic bread toasts</i>	244.93	420
Ростбиф /180 гр/ <i>Rostbif</i>	240.00	450
Тар-тар из мраморной говядины с горчичной заправкой /130гр/ <i>Beef tar-tar with mustard dressing</i>	130.82	600
Буратта со слабосоленой неркой и трюфельной заправкой/260гр/ <i>Buratti with salted sockeye salmon and truffle dressing</i>	305.01	520

Салаты/Salads

Винегрет /230гр/ <i>Vinegret</i>	43.28	200
Деревенский салат с печеным картофелем /190 гр/ <i>Village salad with baked potato</i>	59.41	220
Салат с печеной тыквой, сыром фета и льняным маслом /170гр/ <i>Salad with baked pumpkin, feta cheese and linseed oil</i>	81.57	330
Оливье с копченой говядиной и листьями салата /260 гр/ <i>Russian salad with smoked beef and salad leaves</i>	95.31	440
Овощной салат с лимонной заправкой /240 гр/ <i>Vegetable salad with lemon dressing</i>	98.84	320

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Теплый салат из говядины в медово-горчичном соусе /200 гр/ <i>Warm beef salad in honey-mustard sauce</i>	141.16	490
Салат с копченой уткой, жареным камамбером и апельсином /150гр/ <i>Smoked duck, fried camembert and orange salad</i>	156.53	470
Салат с артишоком, запеченным картофелем и помидорами черри /240гр/ <i>Salad with artichokes, baked potatoes and cherry tomatoes</i>	167.61	460
Моцарелла с томатами и соусом песто /320 гр/ <i>Mozzarella with tomatoes and pesto sauce</i>	191.36	540
Салат со шпинатом, грибами шиитаке и фетой /160гр/ <i>Spinach, shiitake mushrooms and feta salad</i>	214.46	520
Брезаола с рукколой и вялеными помидорами /115 гр/ <i>Bresaola, sun-dried tomatoes and rocket salad</i>	221.46	560
Тар-тар из лосося с соусом ким-чи /180 гр/ <i>Salmon tartar with kim-chi sauce</i>	234.02	540
Теплый салат с морепродуктами /230 гр/ <i>Warm seafood salad</i>	269.03	620
Салат с камчатским крабом, тайским манго и авокадо <i>Salad with Kamchatka crab, Thai mango and avocado</i>	New! 313.99	640
Теплый салат с осьминогом и оливками каламата /300гр/ <i>Warm salad with octopus and olives kalamata</i>	New! 323.82	650

Горячие закуски/Hot appetizers

Тортилья с овощами, беконом и сыром /180/30 гр/ <i>Tortilla with vegetables, bacon and cheese</i>	67.14	340
Сырные шарики в беконе /160 гр/ <i>Bacon wrapped cheese balls</i>	95.12	490
Куриные крылья Барбекю с морковью и соусом блю чиз /460гр/ <i>BBQ Chicken wings with carrot and blue cheese sauce</i>	126.27	520
Фиш энд чипс с картофелем фри и соусом тар-тар /360 гр/ <i>Fish and chips with fries and tartar sauce</i>	126.19	490
Магаданские креветки, отварные в пиве /280гр/ <i>Magadan shrimps boiled in beer</i>	314.45	650

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Супы/ Soup

Гороховый крем-суп с копченостями /330 гр/ <i>Pea cream soup with smoked meat</i>		38.07	300
Борщ с копченой уткой и черносливом /320/30гр/ <i>Borscht with smoked duck and prunes</i>		68.01	350
Суп из томленой баранины с овощами /320гр/ <i>Stewed lamb soup with vegetables</i>		91.65	400
Кукси /500/10гр/ <i>Cooksey - korean noodle soup</i>	New!	110.85	350
Гаспачо с креветками /240гр/ <i>Gazpacho with prawns</i>	New!	137.49	350

Гриль/Grill

Стейк Ковбой /100 гр/ Подается от 600 грамм <i>Steak Cowboy Weight is from 600 grams</i>	New!	132.10	440
Рибай стейк Мираторг /100 гр/ <i>Ribeye steak Miratorg</i>		259.27	900
Дорадо /1 шт 300-350 гр/ <i>Dorado</i>		235.18	720
Тигровые креветки 8/12 на гриле /100 гр/ <i>Tiger prawns 8/12 grill /100 gr/</i>		270.48	600

Основные блюда/ Main Dishes

Куриные котлеты с кенийской фасолью /130/140 гр/ <i>Chicken cutlets with Kenyan beans and tomato salsa</i>		117.54	420
Бургер с говядиной /340 гр/ <i>Beef burger</i>		118.09	420
Цыпленок терияки с мини-картофелем и помидорами черри <i>Teriyaki chicken with mini potatoes and cherry tomatoes /320гр/</i>		162.79	620
Бефстроганов с картофельным пюре /215/200 гр/ <i>Beef Stroganoff with mashed potato</i>		197.74	490
Нерка с пюре из сельдерея и салатом пак чой /Medium220гр/ <i>Sockeye salmon with celery puree and pak choi salad</i>		204.87	620
Треска с рисом венере и маслом маракуйи /90/150/70гр/ <i>Cod with venere rice and passion fruit oil</i>		235.24	610
Медальоны из говядины с лесными грибами /прожарка Medium 310 гр/ <i>Beef medallions with wild mushrooms and parsnip</i>		299.41	670
Бургер с мягким крабом и соусом имбирный чили /200гр/ <i>Crab burger with ginger chilli sauce</i>		323.91	740

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Корейка барашка с печёными овощами /350гр/ <i>Rack of lamb with roasted vegetables</i>	335.56	730
Осьминог с печеным картофелем и соусом ким-чи /170гр/ <i>Octopus with baked potatoes and kim-chi sauce</i>	341.28	810

Гарниры/Side dishes

Картофельное пюре /200 гр/ <i>Potato mash</i>	23.00	120
Картофель-фри /150 гр/ <i>French fries</i>	29.58	120
Спаржа на гриле /100 гр/ <i>Grilled asparagus</i>	61.84	190
Свежие овощи /150 гр/ <i>Fresh vegetables</i>	71.04	160
Мини - картофель с помидорами черри /120 гр/ <i>Baby potatoes with cherry tomatoes</i>	74.57	190
Овощи гриль /200 гр/ <i>Grilled vegetables</i>	98.37	340

Десерты/Desserts

Сорбет /малина, облепиха,манго-маракуйя/ /50 гр/ <i>Sorbet / raspberry, buckthorn /</i>	26.16	120
Мороженое /ваниль-бурбон, шоколадное, клубничное, мятное, ржаное, ром с изюмом/ 50 гр <i>Ice cream / vanilla-bourbon, chocolate, strawberry,peppermint, rye, rum with raisins/</i>	26.69	120
Морковный торт /90 гр/ <i>Carrot cake</i>	57.06	220
Торт манго-маракуйя /100 гр/ <i>Mango-passion fruit cake</i>	71.48	290
Тирамису /90 гр/ <i>Tiramisu</i>	81.76	310
Яблочный штрудель с ванильным мороженым /120/50гр/ <i>Apple strudel with vanilla ice cream</i>	92.46	320
Медовик /100 гр/ <i>Medovik - russian honey cake</i>	New! 95.40	390
Ассорти фруктов /360 гр/ <i>Mixed fruits</i>	168.54	420
Клубника сезонная /100 гр/ <i>Strawberry</i>	New! 41.23	120
Черешня /100 гр/ <i>Sweet cherry</i>	New! 45.55	140
Ассорти фруктов /360 гр/ <i>Mixed fruits</i>	168.54	420

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

ВОДКА/VODKA /50мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Tsarskaya Gold/Царская Золотая	68.43	200
Absolut Original/Абсолют Ориджинал	72.16	220
Absolut Vanila/Абсолют Ваниль	80.81	220
Absolut Curant/Абсолют Черная смородина	80.81	220
Absolut Citron/Абсолют Лимон	80.81	220
Beluga Noble/Белуга Нобл	111.53	260

ДЖИН/GIN /50мл/

Gordon's/Гордонс	119.89	270
Beefeater/Бифитер	127.25	320
Bols Genever/Болс Женевер	147.01	320
Hendrik's Gin/Хендрикс	238.67	600
Tanqueray № Ten/Танкерей № Десять	287.18	640

ТЕКИЛА/TEQUILA/50мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Sauza Silver/Сауза Сильвер	98.45	270
Sauza Gold/Сауза Голд	114.88	310
Sauza Tres Generaciones Anejo/Сауза Трес Дженерасьонез Аньехо	341.40	700
Olmeca Blanco/Ольмека Бланко	98.62	300
Olmeca Gold/Ольмека Голд	109.64	320
Olmeca Altos Plata/Ольмека Альтос Плата	138.67	350
Olmeca Altos Reposado/Ольмека Альтос Репосадо	141.92	350
Cazadores Blanco/Казадорес Бланко	207.74	500
Cazadores Reposado/Казадорес Репосадо	248.64	550
Cazadores Anejo/Казадорес Аньехо	305.46	600

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Milagro Silver Tequila 100% Agave/Милагро Сильвер, 100% агава	123.61	350
Milagro Reposado Tequila 100% Agave/Милагро Репосадо, 100% агава	140.76	350
Milagro Select Barrel Reserve Reposado/Милагро Селект Баррел Резерв Репосадо 100 % агава	256.59	550
Don Julio Blanco/Дон Хулио Бланко	318.79	500
Don Julio Reposado/Дон Хулио Репосадо	438.90	570
Don Julio Anejo/Дон Хулио Анъехо	558.11	600
Patron XO Cafe/Патрон Кофейный	238.48	550
Patron Silver/Патрон Сильвер	347.95	700
Patron Reposado/Патрон Репосадо	443.48	750
Herradura Reposado/Эррадура Репосадо	337.24	700
POM/RUM /50мл/		
Havana Club Especial/Гавана Клуб Эспесиаль	89.62	200
Havana Club 3/Гавана Клуб 3 года	112.54	250
Havana Club 7/Гавана Клуб 7 лет	207.12	500
Havana Club Anejo Reserva/Гавана Клуб Анъехо Резерва	148.84	350
Brugal Anejo/Бругал Анъехо	107.39	230
Brugal XV/Бругал XV	189.01	350
Angostura 1919/Ангостура 1919	365.33	750
El Dorado 12/Эль Дорадо 12 лет	329.46	700
Captain Morgan White/Капитан Морган Белый	96.76	210
Captain Morgan Spiced Gold/Капитан Морган Пряный Золотой	96.76	210
Captain Morgan/Капитан Морган	104.89	220
Сейлор Джерри/Ron Sailor Jerry	113.10	250

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

ВИСКИ/WHISKEY /50 мл/

Шотландский односолодовый/Single malt scotch whisky

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Auchentoshan American Oak/Окентошен Американ Оак	174.66	300
Auchentoshan 12/Окентошен 12лет	205.56	400
Cragganmore 12/Краганмо 12 лет	279.06	470
Highland Park 12 /Хайланд Парк 12 лет	269.79	550
Glenrothes Alba Reserve/Гленротс Альба Резерв	275.57	650
Glenmorangie Nectar d`Or/Гленморанджи Нектар Д`Ор	400.09	800
Cardhu 12/Карду 12 лет	340.21	700
Oban 14/Оубен 14 лет	455.16	800
Glenfarclas 15/Гленфарклас 15 лет	492.36	900
Coal Ila 12/Коал Айла 12 лет	306.44	600
Glenfiddich 12 YO/ Гленфиддик 12 лет	258.30	550
Glenfiddich 15 YO/ Гленфиддик 15 лет	361.34	700
Glenfiddich 18 YO/ Гленфиддик 18 лет	561.24	950
Glenkinchie 12/Гленкинчи 12 лет	302.54	550
Glenlivet 12/Гленливет 12 лет	258.88	550
Glenlivet 15/Гленливет 15 лет	374.76	750
Glenlivet 18/Гленливет 18 лет	422.73	850
The Balvenie Double Wood 12 Y.O./ Балвени 12 лет	364.24	720
Talisker 10/Талискер 10 лет	340.21	600

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*



	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Talisker 18/Талискер 18 лет	735.38	850
Aberfeldy 12/Аберфелди 12 лет	306.61	600
Aberfeldy 21/Аберфелди 21 лет	1155.85	3500
The Singleton 12/Синглтон 12 лет	233.19	600
The Singleton Tailfire/Синглтон Тэйлфайр	233.19	600
The Singleton Sunray/Синглтон Санрай	233.19	600
The Singleton 15/Синглтон 15 лет	307.12	700
The Singleton 18/Синглтон 18 лет	509.25	900
Lagavulin 16/Лагавулин 16 лет	462.38	800
Bowmore 18 /Боумор 18 лет	604.78	1200
Macallan Fine Oak 12 YO/Макаллан Файн Оак 12 лет	299.82	600
Macallan Fine Oak 15 YO/Макаллан Файн Оак 15 лет	452.07	850
Macallan Fine Oak 18 YO/Макаллан Файн Оак 18 лет	808.91	1300
Mortlach 18/Мортлах 18 лет	1496.88	2700

*Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.*

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*



Шотландский купажированный/Scotch blended whiskey

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
The Famous Grouse/Фэймос Граус	93.34	250
Ballantines Finest/Балантайнс Файнест	98.30	250
Ballantines 12/Балантайнс 12 лет	225.84	450
Ballantines 17/Балантайнс 17 лет	394.39	800
Monkey Shoulder/ Манки Шолдер	193.72	350
Loch Lomond Single Blend/Лох Ломонд Сингл Бленд	140.64	300
Johnny Walker Black Label/Джонни Уокер Блек Лейбл	197.92	350
Johnny Walker Green Label/Джонни Уокер Грин Лейбл	299.22	450
Johnny Walker Gold Label/Джонни Уокер Голд Лейбл	340.11	500
Grant's FR/ Грантс Фэмили Резерв	89.38	200
Grant's 8 YO/ Грантс 8 лет	118.31	250
Chivas Regal 12/Чивас Ригал 12 лет	204.89	400
Chivas Regal Extra/Чивас Ригал Экстра	244.41	550
Chivas Regal 18/Чивас Ригал 18 лет	431.85	800
Chivas Regal Royal Salute 21/Чивас Ригал Роял Салют 21 год	886.45	2400
Chivas Regal 25/Чивас Ригал 25 лет	1625.57	5000

Америка/USA

Jim Beam White/Джим Бим Уайт	100.24	250
Jim Beam Red Stag/Джим Бим Ред Стаг	116.40	250
Jim Beam Apple/Джим Бим Эппл	116.41	250
Jim Beam Double Oak/Джим Бим Дабл Оак	140.55	300
Bulleit Bourbon/ Буллет Бурбон	152.53	370
Bulleit Rye/ Буллет Рай	167.82	400
Maker's Mark/Мэйкерс Марк	178.37	350

*Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.*

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Hudson Baby Bourbon/Хадсон Бэби	658.49	1350
Gentlemen Jack/Джентльмен Джек	197.98	550
Woodford Reserve /Вудфорд Резерв	213.42	550
Copper Fox Rye/Копер Фокс Рай	292.20	600
Booker's Bourbon/Букерс Бурбон	579.20	1200

Ирландия/Ireland

Jameson/Джеймесон	120.33	280
Jameson Black Barrel/Джемесон Блэк Баррелл	193.55	350
Jameson Limited Reserve 18/Джеймесон Лимитед Резерв 18	428.02	1350
Tullamore Dew original/ Талламор Дью	120.29	280
Tullamore Dew 12 Y.O./ Талламор Дью 12 лет	210.71	400

КОНЬЯК/COGNAC/ /50мл/

Ararat Nairi/Апарат Наири	316.20	650
Martell V.S.O.P./Мартель В.С.О.П.	227.93	600
Martell V.S./Мартель В.С.	176.85	450
Martell X.O./Мартель Экстра Олд	828.06	1800
Courvoisier VS/Курвуазье В.С.	181.98	350
Courvoisier VSOP/Курвуазье В.С.О.П.	285.29	600
Courvoisier XO/Курвуазье Экстра Олд	930.55	1850

БРЕНДИ/BRANDY /50мл/

Torres 5/ Торрес 5 лет /Испания/	97.95	250
Grappa Bianca Barbero/Граппа Бьянка Барберо /Италия/	135.44	350
Calvados Berneroy Fine/Кальвадос Бернуа Файн /Франция/	150.67	350

*Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.*

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*

Аперитивы, Дижестивы/ Aperitif, digestif /50 мл/

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Martini Extra Dry/Мартини Экстра Драй	47.60	150
Martini Bianco/Мартини Бьянко	47.60	150
Martini Rosso/Мартини Россо	47.60	150
Drambuie/ Ликёр Драмбуи	167.36	300
Lillet Blanc/Лилле Блан	80.28	250
Копке Fine Ruby Porto/Портвейн Копке Файн Руби	102.11	350
Копке Fine White Porto/Портвейн Копке Файн Уайт	102.11	350
El Candada Pedro Ximenez/Ель Кандада Педро Хименез	170.15	400

ВИНО ПО БОКАЛАМ/WINE BY THE GLASS

Игристое/Sparkling wine

Prosecco Villa Alba/Просекко Вилла Альба	211.56	300
--	--------	-----

Белое/White Wine /150 мл/

Pinot Grigio Villa Alba /Пино Гриджио Вилла Альба /Италия/	145.89	490
Chardonnay Botter/ Шардоне Боттер /Италия/	163.96	530

Розовое/Rose Wine /150 мл/

Shiraz Rose Stamp of Australia/ Шираз Стэмп оф Австралия /Австралия/	205.83	600
Baron Philippe de Rothschild Bordeaux Rose/ Барон Филипп де Ротшильд Бордо Розе /Франция/	227.55	600

Красное/Red Wine /150 мл/

Chianti Botter/Кьянти Боттер /Италия/	170.57	490
Cabernet Sauvignon Echo Falls/Каберне Совиньон Эхо Фоллс /Калифорния/	180.26	500
Shiraz Mill Cellars/ Шираз Милл Селларз /Австралия/	188.19	500
Malbec Lo Tengo/Мальбек Ло Тенго /Аргентина/	241.49	550

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

ВИНО ПО БУТЫЛКАМ/BOTTLED WINES /750 мл/

Шампанское/Champagne

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Mumm Cordon Rouge Brut/ Мумм Кардон Руж Брют /Франция/	3177.77	6000
Perrier Jouet Grand Brut /Перрье Жюе Гран Брют /Франция/	4104.77	7500
Perrier Jouet Grand Rose /Перрье Жюе Гран Розе /Франция/	5231.35	12000
Brut Reserve Pol Roger/Поль Роже Брют Резерв /Франция/	6258.65	9800
Billecart-Salmon, Brut Rose/Билькар-Сальмон, Брют Розе /Франция/	9225.00	14700
Brut Rose Pol Roger/Поль Роже Брют Розе /Франция/	10765.58	15200

Белое/White Wine

Sauvignon Blanc Chenin Vistafor / Совиньон Блан Шенэн Вистафлор /Аргентина/	916.76	2800
Bourgogne Chardonnay Comtesse de Lupe/ Бургонь Шардоне Контес де Люпе /Франция/	1267.00	3400
Gavi Villa Cassina/Гави Вилла Кассина /Италия/	1666.04	3500
Sauvignon Blanc Brancott Estate/ Совиньон Блан Бранкотт Истейт /Новая Зеландия/	1546.67	3600
Riesling Signature/Рислинг Синьятюр /Франция/	2072.55	6500
Pinot Grigio Tramin/Пино Гриджио Трамин /Италия/	2113.39	4500
Sancerre Blanc Les Caillottes/Сансер Блан Ле Кайотт /Франция/	2441.55	5200
Petit Chablis/Пти Шабли /Франция/	2456.92	7500
Mouton Cadet Sauternes Reserve/Мутон Каде Сотерн Резерв /Франция/	3132.40	7500
Sancerre Blanc Vieilles Vignes/Сансер Блан Вьей Винь /Франция/	3618.25	7500

Розовое/Rose Wine

Marqués de Cáceres Rosado /Маркес де Касерас Росадо /Испания/	1245.11	3600
Baron Philippe de Rothschild Bordeaux Rose/ Барон Филипп де Ротшильд Бордо Розе /Франция/	1137.10	3200

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Красное/Red Wine

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Campo Viejo Tempranillo/ Кампо Вьехо Темпранильо /Испания/	634.14	1200
Chianti Botter/Кьянти Боттер /Италия/	852.85	1500
Campo Viejo Reserva/ Кампо Вьехо Резерва /Испания/	991.09	1800
Cabernet Sauvignon Echo Falls/Каберне Совиньон Эхо Фоллс /Калифорния/	901.33	2800
Pinot Noir Cadet d'Ос/Пино Нуар Каде д'Ок /Франция/	1060.88	3000
Carmenere Anderra/Карменер Андерра /Чили/	1365.22	3300
Shiraz William Hardy/Шираз Уильям Харди /Австралия/	1495.47	4000
Chianti Classico Riserva/Кьянти Классико Ризерва /Италия/	1888.61	4800
Guado al Tasso, Bolgheri DOC Superiore/ Гуадо аль Тассо, Болгери Супериоре ДОК /Италия/	1956.20	4200
Barbera d'Alba/Барбера д'Альба /Италия/	2244.75	5000
Valle Cupa/Валле Купа /Италия/	2551.25	5500
Chateauneuf-du-Pape Rouge/Шатонёф-дю-Пап Руж /Франция/	7394.35	15000
Barolo Gianfranco Alessandria/Бароло Джанфранко Алессандрия /Италия/	5330.87	8700

ПИВО/BEER /500мл/

Разливное/Draft Beer

Krusovice Imperial/Крушовице Империял /светлое, Чехия/	82.00	320
Heineken/Хейнекен /светлый лагер, Нидерланды/	110.18	300
Cornish Apple Cider/Корниш Яблочный Сидр /Англия/	153.75	400
Weihenstephan tap №1/Вайштефан тап №1 /светлый лагер, Германия/	165.53	420
Schneider weisse main Blondes Tap 1/Шнайдер Вайс Майн блондес Тап 1 /нефильтрованное пшеничное, Бавария/	165.53	400
Mort Subite/Морт Сюбит /вишневое, Бельгия/	202.95	450
Guinness/Гиннесс /темное, Ирландия/	224.47	500

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Бутылочное/Bottled beer

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Weihenstephan п/а/Вайштефан б/а /500 мл/	148.62	450

ЧАЙ/TEA /500 мл/

Assam Noble/Ассам Нобл	23.03	320
Sencha Noble/Сенча Нобл	25.33	320
Earl Grey/Эрл Грей	25.69	320
Jasmin Noble/Жасмин Нобл	25.69	320
Pu Erh Noble/Пу Эр Нобл	28.66	390
Fruit Tea/Фруктовый	36.56	390
Milky Oolong Noble/Молочный Улун Нобл	45.72	390

КОФЕ/COFFEE

Espresso/Эспрессо /40 мл/	22.53	120
Americano/Американо /200мл/	28.06	120
Doppio/Доппио /60 мл/	35.14	190
Capuccino/Капучино /200 мл/	38.92	240
Latte/Латте /250 мл/	51.63	320

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ/МОСКTAILS /300 мл/

Транссибирский чай /апельсин, облепиха, имбирь, розмарин/ <i>Transsiberian tea / orange, buckthorn, ginger, rosemary/</i>	61.83	300
Тайский микс /имбирь, лемонграсс, апельсиновый джем, сок лайма, содовая/ <i>Thai mix / ginger, lemongrass, orange marmalade, lime juice, sparkling water/</i>	61.18	350
Белый лимонад /калпис, сок юдзу, содовая/ <i>White lemonade / kalpis, yuzu juice, sparkling water/</i>	96.15	350
Тархун-киви /микс тархун-киви, содовая, эстрагон, лед/ <i>Tarragon-Kiwi /tarragon, kiwi, ice, soda/</i>	43.42	350

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

ВОДА/СОКИ/WATER/JUICE

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Соса-Кола/Кока-Кола /250 мл/	59.79	250
Соса-Кола Light/Кока-Кола Лайт /250 мл/	59.79	250
Sprite/Спрайт /250 мл/	56.79	250
Fanta/Фанта /250 мл/	56.79	250
Schweppes/Тоник Швепс /250 мл/	64.12	250
Ginger Ale/Имбирный эль /250 мл/	64.12	250
Pago juice/Сок Паго /200 мл/	67.94	250
Red bull /Рэд Булл /250 мл/	84.72	250
Borjomi/Боржоми /500 мл/	105.74	280
Aqua Panna/Аква Панна /250 мл/	112.64	300
Aqua Panna/Аква Панна /750 мл/	174.14	500
St. Pellegrino/Сан Пеллегринно /250 мл/	112.64	300
St. Pellegrino/Сан Пеллегринно /750 мл/	174.14	500

*Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.*

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*

КОКТЕЙЛИ/COCKTAILS

TRUE COST

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants		Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Cucumber Gin Tonic			Sex On The Beach		
<i>/Хендрикс, огурец, тоник/ /Hendrick's, cucumber, tonic/</i>	275.54	450	<i>/Смирнов 21 на персиках, ванильный морс, ананасовая пена/ / Smirnov 21 peaches, vanilla juice, pineapple foam /</i>	175.42	500
Basil Gin Tonic	169.40	500	Lemonchello Fizz	217.89	450
<i>/Гордонс на базилике, тоник/ /Basil Gordon's, tonic/</i>			<i>/Лимончелло, Просекко, лемонграсс, ваниль, лимон/ / Limoncello, Prosecco, lemongrass, vanilla, lemon /</i>		
Fruit Cobbler			Long Island Peach	184.65	550
<i>/Гордонс, Просекко, черная смородина, грейпфрут, персики/ / Gordon's, Prosecco, black currant, grapefruit, peaches /</i>	165.78	450	<i>/Капитан Морган Пряный Золотой, Ольмека Сильвер, Гордонс, Трипл Сек, Смирнов 21, персиковый чай, кола/ /Captain Morgan Spiced Gold, Olmeca Silver, Gordon's, Triple Sec, Smirnoff 21, peach tea, coca-cola/</i>		
White Russian Shot	52.06	350	Hurricane	284.95	650
<i>/Эспрессо мартини, Капитан Морган Пряный Золотой, сливки/ / Espresso Martini, Captain Morgan Spiced Gold, cream /</i>			<i>/Капитан Морган Пряный Золотой, Сейлор Джери, фалернум, тики микс/ /Captain Morgan Spiced Gold, Sailor Jerry, falernum, tiki mix/</i>		
Irish Apple	142.36	450	Aperol Ball	180.99	450
<i>/Джеймесон, Ангостура биттер, яблоко, ваниль/ / Jameson, Angostura bitters, apple, vanilla /</i>			<i>/Апероль, Амаретто, грейпфрут, лимон, сахар, белок/ /Aperol, Amaretto, grapefruit, lemon, sugar, egg white/</i>		
Wild Strawberry Margarita	214.43	550			
<i>/Ольмека Сильвер, виноградный калпис, клубника, лайм/ /Olmeca Silver, grape calips, strawberry, lime/</i>					

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Классика/Classic

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants		Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Negroni <i>/Гордонс, Мартини Россо, Кампари/ /Gordon's, Martini Rosso, Campari/</i>	157.36	450	Whiskey Sour <i>/Буллет Рай , лимон, сахар, белок/ /Bulleit Rye, lemon, sugar, egg white/</i>	199.80	450
Aperol Spritz <i>/Апероль, Просекко, содовая, апельсин/ /Aperol, prosecco, soda water, orange/</i>	199.15	650	Penecillin <i>/Баллантайнс Файнест, скотч 3э Ила, имбирь, мед, лимон/ /Ballantines, The Ilech scotch , ginger, honey, lemon/</i>	157.34	550
New York Sour <i>/Джим Бим Уайт, вино Кьянти, сахарный сироп, сок лимона, белок/ / Jim Beam White, Chianti wine, sugar syrup, lemon juice, egg white /</i>	148.82	380	Old Fashion <i>/Буллет Рай, Ангостура биттер, тростниковый сахар/ /Bulleit Rye, aromatic bitter, sugar/</i>	191.80	450
Tommy's Margarita <i>/Ольмека Сильвер, медовый сироп, лайм/ /Olmecca Silver, honey syrup, lime/</i>	163.72	400	Dark and Stormy <i>/Капитан Морган Пряный Золотой, имбирь, мед, лайм, мята/ /Captain Morgan Spiced Gold, honey, lime, mint/</i>	165.04	480
Moscow Mule <i>/Смирнов 21, Ангостура биттер, имбирный микс, лайм/ /Smirnoff 21, bitter, ginger, honey, lime/</i>	111.72	380	Basil Smash <i>/Гордонс, базилик, эстрагон, лимон/ /Gordon's , basil, tarragon, lemon/</i>	126.54	400
Apple Julep <i>/Джим Бим эплл, тоник, мята, ангостура биттер, сок лимона/ / Jim Beam Apple, Tonic, mint, Angostura bitters, lemon juice /</i>	241.97	500	Rob Roy <i>/Очентошен 12 лет, Мартини Россо, Ангостура биттер/ / Ochentoshen 12 years, Martini Rosso, Angostura bitters /</i>	240.15	500
Digon mary non-alcoholic <i>/Томаты, специи, пена из горчицы/ /Tomato, Foam Dijon mustard, spice/</i>	95.39	300	Porto Ronco <i>/Сейлор Джерри, порто Копке Руби, Пишо биттер/ /Sailor Jerry, Копке Fine Ruby Porto, Peychaud's/</i>	191.53	500

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Ваша
цена

Ср. цена в
ресторанах
Москвы

Your
price

Price in
other
restaurants

Ваша
цена

Ср. цена в
ресторанах
Москвы

Your
price

Price in other
restaurants

El Diablo

*/Милагро Сильвер, имбирный
эль, имбирный микс, кассис, лайм /*

161.12

550

*/Milagro Silver Tequila, Ginger Ale, Ginger
mix, cassis, lime /*

Bobby Burns

*/Манки Шолдер, Мартини Россо,
Бенедиктин, Пешо биттер/*

177.94

550

*/Monkey Shoulder, Martini Rosso,
Benedictine, Peychaud's/*

Godfather

/Манки Шолдер, Амаретто/

262.48

600

/Monkey Shoulder, Amaretto/

*Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.
This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.*

** при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

** Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*